
高砂市 TAKASAGO
新年号
2022

募集中募集中

第 215号 2022 年（令和 4年）1月

編集●市議会だより編集委員会

http://www.city.takasago.lg.jp/

新春のごあいさつ

▲前回の議会報告会

迎
春
迎
春

議会報告会にご参加ください

１月３０日（日）
午後1時30分～3時

市役所分庁舎
２階議場

各特別委員会の
活動状況の報告※1

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止になる場合があります。

議会だより議会だより

　新年明けましておめでとうございます。
　市民の皆さま方におかれましては輝かしい新春を健
やかにお迎えのことと心よりお喜び申し上げます。
　旧年中は市議会に対しまして、格別のご理解、ご協
力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　昨年を振り返りますと、約２年の歳月をかけて新本
庁舎が完成し、１１月から新本庁舎での業務が始まり
ました。
　新本庁舎に窓口が集約されたことで、市民の皆さま
方の利便性が良くなり、市民サービスの向上に資する
ものと期待しております。
　また、令和３年度から令和１２年度までの１０年間を
計画期間とする第５次高砂市総合計画が始まりました。
　アフターコロナも見据えた第５次高砂市総合計画の

推進を図り、市民の皆さま方と共に第５次高砂市総合
計画に掲げる将来像を目指していく必要があると考え
ております。
　市議会といたしましては高砂市の発展と市民福祉の
向上のため、市民の皆さま方の意向をくみ取り、的確
に執行機関に政策提言を行ってまいりますので、市民
の皆さま方におかれましても、より一層のご理解、ご
協力を賜りますようお願い申し上げます。
　結びに、市民の皆さま方にとりまして、本年がより実
りある飛躍の年となりますよう祈念いたしまして、年頭
のごあいさつといたします。

川 端 宏 明
令和４年 元旦
　高砂市議会議長

市民のみなさまに親しまれ、身近に感じていただけるよう、
年5回（1月、5月、7月、10月、12月）発行する高砂市議会だよりの
表紙写真を募集します。
応募方法など詳しくは、高砂市議会のホームページをご覧ください。
右のQRコードを読み込むことでご覧いただけます。

議会事務局 ☎４４３‒９０６１問合わせ

「高砂市議会だより」の表紙写真を募集します

高砂市議会では、より市民の皆様に信頼される開かれた議会を目指し、日ごろの議会活動や
取組状況を報告する議会報告会を開催します。ぜひ、ご参加ください。

日　　時 場　　所 内　　容

※１広域ごみ処理施設対策特別委員会・高砂市民病院経営改善対策特別委員会

１月２１日（金）
※新型コロナウイルス感染症対策として、人数制限を行います

議会報告会は、インターネットライブ映像配信も行います。 上記のQRコードを読み取り、ご覧ください。

上記のQRコードを
読み取り、ご覧ください。

締め切り

電話で議会事務局まで

高砂市議会
新春ご挨拶２０２２

申込方法

議会事務局 ☎４４３‒９０６１問合わせ

見てね！

１
月
１
日
か
ら

　
　
　
　
配
信
す
る
よ
！

１
月
１
日
か
ら

　
　
　
　
配
信
す
る
よ
！

4発行●高砂市議会　高砂市荒井町千鳥1-1-1　☎（079）443-9061 第215号　2022（令和4）年1月　高砂市議会だより







高砂市 TAKASAGO
新年号
2022

募集中募集中

第 215号 2022 年（令和 4年）1月

編集●市議会だより編集委員会

http://www.city.takasago.lg.jp/

新春のごあいさつ

▲前回の議会報告会

迎
春
迎
春

議会報告会にご参加ください

１月３０日（日）
午後1時30分～3時

市役所分庁舎
２階議場

各特別委員会の
活動状況の報告※1

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止になる場合があります。

議会だより議会だより

　新年明けましておめでとうございます。
　市民の皆さま方におかれましては輝かしい新春を健
やかにお迎えのことと心よりお喜び申し上げます。
　旧年中は市議会に対しまして、格別のご理解、ご協
力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　昨年を振り返りますと、約２年の歳月をかけて新本
庁舎が完成し、１１月から新本庁舎での業務が始まり
ました。
　新本庁舎に窓口が集約されたことで、市民の皆さま
方の利便性が良くなり、市民サービスの向上に資する
ものと期待しております。
　また、令和３年度から令和１２年度までの１０年間を
計画期間とする第５次高砂市総合計画が始まりました。
　アフターコロナも見据えた第５次高砂市総合計画の

推進を図り、市民の皆さま方と共に第５次高砂市総合
計画に掲げる将来像を目指していく必要があると考え
ております。
　市議会といたしましては高砂市の発展と市民福祉の
向上のため、市民の皆さま方の意向をくみ取り、的確
に執行機関に政策提言を行ってまいりますので、市民
の皆さま方におかれましても、より一層のご理解、ご
協力を賜りますようお願い申し上げます。
　結びに、市民の皆さま方にとりまして、本年がより実
りある飛躍の年となりますよう祈念いたしまして、年頭
のごあいさつといたします。

川 端 宏 明
令和４年 元旦
　高砂市議会議長

市民のみなさまに親しまれ、身近に感じていただけるよう、
年5回（1月、5月、7月、10月、12月）発行する高砂市議会だよりの
表紙写真を募集します。
応募方法など詳しくは、高砂市議会のホームページをご覧ください。
右のQRコードを読み込むことでご覧いただけます。

議会事務局 ☎４４３‒９０６１問合わせ

「高砂市議会だより」の表紙写真を募集します

高砂市議会では、より市民の皆様に信頼される開かれた議会を目指し、日ごろの議会活動や
取組状況を報告する議会報告会を開催します。ぜひ、ご参加ください。

日　　時 場　　所 内　　容

※１広域ごみ処理施設対策特別委員会・高砂市民病院経営改善対策特別委員会

１月２１日（金）
※新型コロナウイルス感染症対策として、人数制限を行います

議会報告会は、インターネットライブ映像配信も行います。 上記のQRコードを読み取り、ご覧ください。

上記のQRコードを
読み取り、ご覧ください。

締め切り

電話で議会事務局まで

高砂市議会
新春ご挨拶２０２２

申込方法

議会事務局 ☎４４３‒９０６１問合わせ

見てね！

１
月
１
日
か
ら

　
　
　
　
配
信
す
る
よ
！

１
月
１
日
か
ら

　
　
　
　
配
信
す
る
よ
！

4発行●高砂市議会　高砂市荒井町千鳥1-1-1　☎（079）443-9061 第215号　2022（令和4）年1月　高砂市議会だより




